PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О закладке похозяйственных

и алфавитной книг на территории

муниципального образования

«Город Снежинск»

Рассмотрев письмо Управления организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области от 21.12.2010 № 888-УОиКР, в целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Город Снежинск», руководствуясь Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести закладку следующих похозяйственных и алфавитной книг сроком на пять лет (2011-2015 годы):

· похозяйственная книга № 1 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории деревни Ключи, количество страниц – 250;

· похозяйственная книга № 2 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории поселка Ближний Береговой, количество страниц – 250;

· алфавитная книга личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Город Снежинск», количество страниц – 250.

2. Функции по организации закладки похозяйственных и алфавитной книг на территории муниципального образования «Город Снежинск» возложить на ведущего специалиста администрации Снежинского городского округа Карымова С.Ш., которому необходимо:

· провести обновление документов похозяйственного учета по состоянию на 01 марта 2011 года;

· осуществлять ведение похозяйственного учета по формам и в соответствии с порядком, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345,                         в электронном виде и на бумажных носителях.

3. Финансовому управлению администрации (Лаптева О. В.) обеспечить финансирование расходов на изготовление и ведение документов похозяйственного учета в пределах бюджетных ассигнований на 2011 год.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                В. Х. Актимирова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

В.Х.Актимиров

Начальник управления

градостроительства

и землеустройства

С.Ю.Потеряев

Начальник отдела

городского хозяйства

и энергетики

В.Ф.Люст

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Комитет по упр.имуществом – 2 экз.

отдел гор.хоз. и энерг. – 2 экз.

УГиЗ – 2 экз.

Е.П.Забазнова 24331

инспектор Комитета

по управлению имуществом

ОФ 1  07.02.2011

114